Estado de Santa Catarina

  Município de Santa Rosa do Sul

Rua Ferminio Pedro Raupp Nº 400 - Centro - Caixa Postal 005 - Fone / Fax: (0xx48) 3534-1113
CEP - 88965-000 - Santa Rosa do Sul - SC - CNPJ: 80.989.965/0001-98

Home page: santarosadosul.sc.gov.br - E-Mail: pmsrs@contato.net

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2012

GABARITO DAS PROVAS

A Comissão de Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura Municipal Santa Rosa do Sul/SC e

a CONCURSUL Assessoria e Consultoria Ltda, no uso de suas atribuições torna público a

divulgação do GABARITO da prova do Processo Seletivo Simplificado nº 02/2012, realizada

dia 17 de junho de 2012, conforme segue:

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12

A B D C C D E A B E A C

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D E C D D B E A A B E E D